Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA

GESTÃO DE PESSOAS

Avenida Professor Mário Werneck, nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de

Minas Gerais

EDITAL Nº 063/2015 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do

dia 28/06/2012, Seção 1, Págs. 130, 131, e 132, e pelo Decreto de 16 de setembro 2015,

publicado no DOU de 17 de setembro de 2015, Seção 2, página 01, RESOLVE:

RETIFICAR a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto – Campus Ribeirão das Neves, EDITAL nº 063/2015, publicado no

DOU nº 89, de 13 de maio de 2015, na Seção 03, página 62:

Onde se lê:

Cargo/Área: Contabilidade

Situação Candidato Pontos obtidos

1º Lugar Vander Lucio Santos 127,38

Leia-se:

Cargo/Área: Contabilidade

Situação Candidato Pontos obtidos

1º Lugar Vander Lucio Sanches 127,38

Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, 14 de Dezembro 2015.

Professor KLÉBER GONÇALVES GLÓRIA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais.